
（株）打江精機（匠ヶ丘町）

飛驒総合庁舎（上岡本町7）
市役所（花岡町2）
清見支所（清見町三日町）
ビッグマックス高山店

（西之一色町2）

9：00～16：00

9：00～12：00
13：30～16：00
9：00～12：00

13：30～16：00

9
（水）
24
（木）

25
（金）

●司法書士無料法律相談
司法書士会高山支部による法律相談所
期日　６月19日（土）
時間　午後１時～５時
場所　市民文化会館（昭和町１）
申込方法　事前に

お
し
ら
せ

ホームページアドレス http://www.city.takayama.lg.jp/
メール　　　 市ホームページ　　   ファックス 　　　電話　　　　　  ハガキ・往復ハガキ　　　郵送

で申し込む場合は、講座名・住所・氏名・電話番号を明記。

往復
ハガキ

往復
ハガキ

【6月の献血】
期日 時間 場　所

　下記施設については、メンテナン
スのため貸出しができません。
期日　６月２日（水）終日
施設名　・飛驒高山ビッグアリーナ
　　　　・岡本テニスコート
　　　　・中山公園球場
　　　　・中山テニスコート
　　　　・中山陸上競技場
　　　　・西スポーツ会館
　　　　・大八グラウンド
　　　　・南部グラウンド
　　　　・相撲場
　　　　・一之宮テニスコート

メンテナンス休館日
問合先　（財）高山市体育協会
　　　　　34-3333

　県では多重債務無料相談会を偶数
月に開催しています。
期日　６月12日(土)
時間　午前10時～午後４時
場所　県民生活相談センター（岐阜
市薮田南）
参加資格　どなたでも
定員　面接相談23人（先着順）
相談時間　20分
参加料　無料　
申込方法　面接相談のみ事前に県民
生活相談センターへ　　、電話相談
は時間内に

多重債務110番
問合先　県民生活相談センター
　　　　　058-277-1003

●メーター器の上に物を置かないでください。検針にご協力をお願いします。

●６月前半のケーブルテレビ番組（主なもの）●

※ケーブルテレビでは、このほかにもいろいろな番組を放送しています。ぜひご覧ください。

わがまち再発見

番　組　名 放　送　内　容

○月水金土　12：30～　20：30～
○日火木　　12：00～　19：30～

○月水金　7：30～  10：30～  14：30～  19：00～  22：00～
○日火木　8：30～  11：30～  20：30～  23：30～
○土　　　7：30～  10:30～  19：00～  22：00～

○月水金　8：30～  12：00～  20：00～  23：30～
○日火木　7：30～  10：30～  16：30～  22：00～
○土　　　8：30～  11：30～  20：00～  23：30～

ハイ！ 市役所です

飛驒高山情報局

みんなで防ごう、鳥獣被害！
子ども手当が始まりました

飛驒の街道
　～平湯街道①～

みどりに親しむ松倉山市民ハイキング
土砂災害防災訓練
四十八滝山野草花園　花の森まつり

申　込　岐阜県司法書士会事務局
問合先　　058-248-1715

申　込　岐阜県宅地建物取引業協会飛驒支部
問合先　　36-1396

●不動産無料相談
宅建協会飛驒支部による相談所
期日　６月８日（火）
時間　午後１時～３時
場所　宅建協会飛驒支部事務所（総和町２）
申込方法　直接会場へ

水道工事当番店〔６月〕問合先  上水道課 　35-3149 (各支所管内の宅内修繕は、施工した指定工事店で対応します)
高山地域
期日 指定工事事業者 電　話
5（土）

6（日）

12（土）

13（日）

19（土）

20（日）

26（土）

27（日）

㈱神高高山営業所 

㈱大洞水道 

㈱洞口設備工業 

橋本工業㈱高山支店 

㈲桜本配管工事店 

松井水道㈲ 

㈱岩佐鉄工所 

㈱蜘手製材所 

33-0369

34-0399

32-1316

73-5464

32-5555

33-1219

33-5588

34-7877

朝日・高根地域
期日 指定工事事業者 電　話
5（土）

6（日）

12（土）

13（日）

19（土）

20（日）

26（土）

27（日）

㈲大道石油

㈲朝日電気工事商会

55-3074

55-3061

国府地域
期日 指定工事事業者 電　話
5（土）

6（日）

12（土）

13（日）

19（土）

20（日）

26（土）

27（日）

国府設備

㈲上西技研 

㈲下形設備 

㈲森本配管工事店

72-3176

72-2285

72-3009

72-3067

久々野地域
期日 指定工事事業者 電　話
5（土）

6（日）

12（土）

13（日）

19（土）

20（日）

26（土）

27（日）

㈲山本商会

㈲洞口住設

アクシス

52-3131

52-3284

52-0020

上宝・奥飛驒温泉郷地域
期日 指定工事事業者 電　話
5（土）

6（日）

12（土）

13（日）

19（土）

20（日）

26（土）

27（日）

㈲大下設備工業

㈲中本設備

㈲大下工業所

㈲大下設備工業

0578-86-2413 

0578-86-2606 

0578-86-2331 

0578-86-2413

その他支所地域
期日 指定工事事業者 電　話

６
月
中 

土
日
祝

丹生川支所／㈲こがいと設備

一之宮支所／㈲川原設備

清見支所／㈲橋詰設備

　　　　　㈲梅地土建

荘川支所／㈲奥美濃設備

　　　　　㈲橋詰設備

78-1552

53-2043

68-2109

68-2614

05759-2-2460

68-2109

14
2010.6.1


