ホームページアドレス http://www.city.takayama.lg.jp/

| MAL|| メール | HP | 市ホームページ | FAX||ファックス | TEL| 電話 | IIII | III | MAL FAX Mth (たな)で申し込む場合は、講座名・住所・氏名・電話番号を明記。



## ●司法書士無料法律相談

司法書士会高山支部による法律相談所

期日 6月19日(土) 時間 午後1時~5時

場所 市民文化会館(昭和町1)

申込方法 事前に「EL

申 込 | 岐阜県司法書士会事務局 問合先 6058-248-1715

## ●不動産無料相談

宅建協会飛驒支部による相談所

期日 6月8日(火)

時間 午後1時~3時

場所 宅建協会飛驒支部事務所(総和町2)

申込方法 直接会場へ

【6月の献血】

時間

13:30~16:00

期日

9

(水)

24

(木)

25

(金)

申 込 | 岐阜県宅地建物取引業協会飛驒支部 問合先 (36-1396

場所

9:00~16:00 | (株)打江精機(匠ヶ丘町)

9:00~12:00 | 飛驒総合庁舎(上岡本町7)

9:00~12:00 | 清見支所(清見町三日町)

ビッグマックス高山店

(西之一色町2)

13:30~16:00 | 市役所(花岡町2)

# メンテナンス休館日

問合先 | (財)高山市体育協会 **C**34-3333

下記施設については、メンテナン スのため貸出しができません。

期日 6月2日(水)終日

施設名

- ・飛驒高山ビッグアリーナ
- ・岡本テニスコート
- · 中山公園球場
- ・中山テニスコート
- · 中山陸上競技場
- ・西スポーツ会館
- ・大八グラウンド
- 南部グラウンド
- 相撲場
- ・一之宮テニスコート

# 多重債務110番

問合先|県民生活相談センター **6**058-277-1003

県では多重債務無料相談会を偶数 月に開催しています。

期日 6月12日(土)

時間 午前10時~午後4時

場所 県民生活相談センター(岐阜 市薮田南)

参加資格 どなたでも

定員 面接相談23人(先着順)

相談時間 20分

参加料 無料

申込方法 面接相談のみ事前に県民 生活相談センターへ「EL」、電話相談 は時間内に「TEL

# ●6月前半のケーブルテレビ番組(主なもの)●

#### 番組名 放送内容 ハイ! 市役所です みんなで防ごう、鳥獣被害! ○月水金土 12:30~ 20:30~ 子ども手当が始まりました 12:00~ 19:30~ ○日火木 飛驒高山情報局 みどりに親しむ松倉山市民ハイキング ○月水金 7:30~ 10:30~ 14:30~ 19:00~ 22:00~ 土砂災害防災訓練 ○日火木 8:30~ 11:30~ 20:30~ 23:30~ 四十八滝山野草花園 花の森まつり 7:30~ 10:30~ 19:00~ 22:00~ わがまち再発見 飛驒の街道 ○月水金 8:30~ 12:00~ 20:00~ 23:30~ ○日火木 7:30~ 10:30~ 16:30~ 22:00~ ~平湯街道①~ 8:30~ 11:30~ 20:00~ 23:30~

※ケーブルテレビでは、このほかにもいろいろな番組を放送しています。ぜひご覧ください。

#### 水道工事当番店(6月) 問合先 上水道課 ぐ35-3149 (各支所管内の宅内修繕は、施工した指定工事店で対応します)

# 高山地域

期日	指定工事事業者	電話
5(土)	㈱神高高山営業所	33-0369
6(日)	㈱大洞水道	34-0399
12(土)	㈱洞口設備工業	32-1316
13(日)	橋本工業㈱高山支店	73-5464
19(土)	<b>(有)桜本配管工事店</b>	32-5555
20(日)	松井水道侑	33-1219
26(土)	㈱岩佐鉄工所	33-5588
27(日)	㈱蜘手製材所	34-7877

### 胡口, 古相批試

期口·高恨地與		
期日	指定工事事業者	電話
5(土)	(有)大道石油	55-3074
6(日)		
12(土)		
13(日)		
19(土)	侑朝日電気工事商会	55-3061
20(日)		
26(土)		
27(日)		

### 国府地域

期日	指定工事事業者	電話
5(土)	国府設備	72-3176
6(日)		
12(土)	(有)上西技研	72-2285
13(日)	(H)_LEIXWI	12 2200
19(土)	(有)下形設備	72-3009
20(日)	(H) I NZaXVIII	72 3003
26(土)	(有)森本配管工事店	72-3067
27(日)	的你不可日工事但	. 2 3007

八尺打地场		
期日	指定工事事業者	電話
5(土)	侑山本商会	52-3131
6(日)		
12(土)	侑洞口住設	52-3284
13(日)		
19(土)		
20(日)		
26(土)	アクシス	52-0020
27(日)		52-0020

久々野地域		
期日	指定工事事業者	電話
5(土)	侑山本商会	52-3131
6(日)		
12(土)	(有)洞口住設	52-3284
13(日)		
19(土)		
20(日)		
26(土)	アクシス	F2 0020
27(日)		52-0020

# 上宝·奥飛驒温泉郷地域

期日	指定工事事業者	電話
5(土)	侑大下設備工業	0578-86-2413
6(日)		
12(土)	· 侑中本設備	0578-86-2606
13(日)	(利)中本設備	0376-60-2000
19(土)	· 侑)大下工業所	0578-86-2331
20(日)	(月)人「土未別	0370-00-2331
26(土)	侑大下設備工業	0578-86-2413
27(日)		

### スの他士託地域

ての他文別地域		
期日	指定工事事業者	電話
6月中 土日祝	丹生川支所/侑こがいと設備	78-1552
	一之宮支所/侑川原設備	53-2043
	清見支所/侑橋詰設備	68-2109
	(有)梅地土建	68-2614
	荘川支所/侑奥美濃設備	05759-2-2460
	(有)橋詰設備	68-2109